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Birim Bölüm Yönetim ve Organizasyon - YL Tezli İÖ - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Sosyal Bilim araştırmalarının dayandığı temel felsefe, sosyal bilim araştırmalarında kullanılan yaklaşım, yöntem ve teknikler, yaygın
kullanılan istatistiki analizlerin yapılması ve yorumlanması ve bilimsel yazım düzeni konularında bilgi, beceri ve yetkinlik kazandırmaktır.

Ders İçeriği
Bilimsel Yöntem ve Bilim Felsefesi, Bilimsel Araştırma Süreci ve Araştırma Sorunsalını Belirleme, Araştırmanın Kavramsal
Çerçevesi:Hipotez, Değişken,Araştırma Tasarımları, Araştırma Evreni ve Örnekleme, Veri Toplama Teknikleri, Nicel ve Nitel Araştırma
Türleri, Araştırma Raporunun Hazırlanması, Etik ve Yayın Etiği konularını içermektedir.

Ders Veren Doç. Dr. Özüm EĞİLMEZ

Ders Kaynakları
Gürbüz S. ve Şahin F., Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Felsefe- Yöntem- Analiz, Şeçkin Yayınları Ankara 2017. ,
John W. Creswell, Nitel Araştırma Yöntemleri - Beş Yaklaşıma Göre Nitel Araştırma ve Araştırma Deseni ( 5. baskı ),
Robert K. Yin. Qualitative Research from Start to Finish Second Edition

Hafta Konu

1 Bilimsel Yöntem Ve Bilim Felsefesi
2 Bilimsel Araştırma Süreci ve Araştırma Sorunsalını Belirleme
3 Araştırmanın Kavramsal Çerçevesi, Kuram, Model, Hipotez, Değişken ve İşletimselleştirme
4 Araştırma Tasarımı: Araştırma Desen ve Yöntemlerinin Sınıflandırılması
5 Araştırma Evreni ve Örnekleme
6 Ölçme ve Veri Toplama Teknikleri
7 vize ve ölçme teknikleri
8 Veri İşlemeye Hazırlık, Temel İstatistiki Ölçüler ve Analiz Türleri
9 Veri İşlemeye Hazırlık, Temel İstatistiki Ölçüler ve Analiz Türleri- Devam
10 Nicel Veri Analizleri
11 Nitel Veri Analizi
12 Araştırma Raporunun Hazırlanması
13 Etik ve Yayın Etiği
14 Araştırma Uygulaması

Program Çıktıları
1 Alanla ilgili her türlü proje veya hedefi planlar ve yönetir
2 Alanı ile ilgili en az bir bilimsel makaleyi bireysel çalışma ya da ekip çalışması ile hazırlayıp yayınlayarak alanındaki bilginin sınırlarını genişletir
3 Alanla ilgili elde edilen bilgileri neden – sonuç ve eleştiri süzgecinden geçirerek değerlendirir
4 Alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder.
5 Yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir
6 Alanı ile ilgili edindiği bilgi ve becerileri, yazılı ve sözlü olarak aktarır.
7 İş yaşamına dahil olduğunda kuramsal altyapı ve kavramsal zenginliğinin yarattığı farklılığı bireysel kariyerine yansıtır.
8 Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren normları eleştirel bir bakış açısıyla inceler, geliştirir ve gerektiğinde değiştirmek üzere harekete geçer
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması yorumlama ve sonuçların duyurulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
10 Yabancı dili en az Avrupa Dil Portfoyu B2 Genel Düzeyi'nde kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurabilme
11 Sosyal ve davranışsal olgulara dair görüşlerini alanın sağladığı yöntem ve bilgi kümesini kullanarak geliştirir ve olayları yorumlamada yetkinliğe sahiptir.
12 Alanın ilişkili olduğu disiplinler arası etkileşimi öğrenme.
1 Alanla ilgili bir meseleyi gerek ekip olarak gerekse de kendi başına bağımsız bir şekilde çözer.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Sosyal bilim araştırmalarının önemini kavrar - - - - - - - - - - - - -
Bilimsel araştırmanın aşamalarını kavrar - - - - - - - - - - - - -
Araştırmanın kavramsal çerçevesinin içeriğini, hipotez ve değişken kavramını kavrar - - - - - - - - - - - - -
Araştırma konusunun ve sorunsalının nasıl belirleneceğini kavrar - - - - - - - - - - - - -
Bilimsel yöntemi ve diğer bilgi elde etme yollarından ayırt eden özellikleri kavrar - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/313016

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/313016
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